

सुचना: सामान्यकाळातील २५ वा रविवार, २२ सप्टेंबर २०२४

### आजच्या उपासना आयोजकांना धन्यवाद

१. हा रविवार आणि पुढच्या रविवारी गरिबांना भोजन देणार अनामिक .
२. उद्या/आज रोजी इंग्रजी भाषिक व मराठी भाषिक उपासना समिती व ख्रिस्तशरीर वाटप प्रसेवकांसाठी पवित्र मिसाचे महत्त्व ह्या शिबिराचे आयोजन चर्च हॉलमध्ये सकाळी १०.३० ते ११.३० ह्या वेळेत केलेले आहे .
३. उद्या/आज सकाळी १०.३० ते ११.३० या वेळेत सर्व युवकयुवतींसाठी मरिया आपली माता या विषयावर संवाद व ट्रेजरहॅन्ट आयोजित केलेला आहे . डॉनबॉस्को, माटुंगा व नायगाव, पूर्व, येथील युवक येणार आहेत, त्यामुळे जास्तीत जास्त युवकयुवतींनी या संवादांत सहभाग घ्यावा ही विनंती .
४. उद्या/आज रोजी संध्याकाळी ५.०० ते ६.३० यावेळेत युवासंघ व युवदर्शन सभासदांची एकत्र सभा आयोजित केलेली आहे .
५. सोमवारी सकाळी मध्यस्थीची प्रार्थना व गुरुवारी संध्याकाळी ६.३० वा . कॅरिजमॅटीक प्रार्थना होईल . ज्युविली २०२५ ह्या वर्षाच्या तयारी निमित्ते “आमच्या स्वर्गातील बापा व नमो मरिया” या दोन्ही प्रार्थनांवर एक तासाचे सत्र घेतील . सर्वाना आमंत्रण .
६. बुधवारी संध्याकाळी मिसानंतर गायनाची प्रॅक्टिस होईल .
७. संत गोन्सालो गार्सिया कॉलेज, वसई, स्पोर्ट ॲकाडमि १ ऑक्टोबर सुरू करित आहे . या मध्ये स्केटींग फुटबॉल बास्केट बॉल बॅडमिंटन राफायल शूटिंग कब्बडी चे दररोज दुपारी २ ते संध्याकाळी ६ ह्या वेळेत प्रशिक्षण दिले जाईल . तसेच ज्यांना वरील खेळासाठी सराव करायचा आहे किंवा टुर्नामेंट आयोजित करायच्या असतील ते तासानुसार शुल्क भरून खेळू शकता . बुकींगसाठी फा . थॉमस लोपीस ह्यांच्याशी संपर्क साधावा .
८. आपल्या पॅरिशमधील युवकयुवतींनी सर्वसाठी शुक्रवार दि . २७ सप्टेंबर रोजी संध्याकाळी ८:३० ते ९:३० या वेळेत पवित्र साक्रामेंटच्या आराधनेचे आयोजन आपल्या चर्चमध्ये केलेले आहे . सर्वाना आमंत्रण .
९. आपल्या युवासंघाने बुधवार दि . २ ऑक्टोबर रोजी समुद्र स्वच्छता अभियान याचे आयोजन केलेले आहे . ज्या युवक युवतींना यात सहभागी व्हायचे त्यांनी फा . किंग्स्ली ह्यांच्याशी संपर्क साधावा .
१०. आपल्या युवसंघाने रविवार दि . २० ऑक्टोबर रोजी फुटबॉल टुर्नामेंटचे आयोजन चर्च गाऊंडवर केलेले आहे . इच्छुक टिमने गुगल फॉर्म भरून ५०० रु . एन्ट्री फी भरून शनिवार दि . ०५ ऑक्टोबर १२ वाजेपर्यंत द्यावी .
११. संत जोसेफ स्कूल आय सी एस सी, नंदाखाल येथे लिपिकांच्या जागा भरावयाच्या आहेत . नोटीस बोर्ड पहा .
१२. सर्व शिक्षक संघटनेच्या सभासदांची सभा उद्या/आज संध्याकाळी ५.३० वा . चर्च हॉलमध्ये होईल .

**Announcements: 25<sup>th</sup> Sunday of Ordinary Time, 22<sup>nd</sup> September, 2024**

**Thank you for organizing the liturgy**

1. This Sunday's and next Sunday's **free meal for the poor** will be served by an anonymous.
2. Sunday School Children **please come by the Bus service from DP Church grounds** at 8 am, stops at Amol Nagar and Panju stop. Parents, please send your Children to Sunday School.
3. A session on **"Eucharist/Mass"** is organised tomorrow/today after 9.30 am Mass in the Church for all the liturgy members and extra-ordinary ministers of the Holy Communion of both the Communities.
4. Youth have organised a **session and treasure hunt on "Mary, Our Mother"** tomorrow/today from 10.30am to 12.30pm at our Kiravali Centre. We request our youth to be present for this session as Don Bosco Youth of the Naigoan, East and Matunga Parish will be present for the programme.
5. Our Youth have meeting tomorrow/today in the evening from 5 pm to 6.30pm along with Yuvadarsan team.
6. The Prayer meeting **on Tuesday, 24<sup>th</sup> September** at 7.00pm at our D.P. Grotto. Kindly attend in large numbers.
7. Our youth have organized **"Holy Hour"** for all, on Friday, 27<sup>th</sup> September from 8:30pm to 9:30 pm in the Church. Please attend in large numbers.
8. Family **Cell meeting on Sunday 29<sup>th</sup> September** at 10.30 am in the Church Hall.
9. **St. Gonsalo Garcia college, Vasai** starts sports academy from the 1st October 2024. In this SPORTS ACADEMY Skating, Rifle Shooting, Football, Basketball, Boxing, Kabaddi and Badminton coaching/training will be given. Those who wish to practice or organise tournaments e.g. Football or Cricket tournaments on the college ground, will also get the ground on the hour basis payment.
10. **English Prayer Group** will be having a one-day retreat **LIFE IN THE SPIRIT** on 2<sup>nd</sup> October in the church hall from 9.00am to 4.00pm. Fr. Thomas Lopes and Fr. Santosh Salvi will be conducting the retreat. All are invited.
11. Our Youth have organized **Beach Cleaning** on Wednesday, 2<sup>nd</sup> October. Those youth who would like to be part of this good causes please contact Fr. Kingsley.
12. **Our Parish Youth have organised Football Tournament** on Sunday, 20<sup>th</sup> October on our Church ground from 11am. Those teams would like to participate please fill up the google forms by Saturday, 05<sup>th</sup> October till 12pm. and pay the 500 Rs. entry fee.
13. **St. Joseph School ICSE, Nandakhal** has the vacancy of clerks. Please see the notice board of the Church.